

ราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.4

โครงการ ปรับปรุงห้องน้ำอาคารสำนักงาน อบต.เด่นชัย

ขนาด กว้าง 4.00 เมตร ยาว 6.00 เมตร หรือตามสภาพพื้นที่ ตามแบบที่ อบต.กำหนด

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 5 ตำบลเด่นชัย อำเภอด่านช้าง จังหวัดแพร่

บริเวณห้องน้ำอาคารสำนักงาน อบต.เด่นชัย

ส่วนราชการ อบต.เด่นชัย

แบบเลขที่ ตามแบบที่ อบต. กำหนด

ฝ่ายประมาณการ กองช่าง อบต.เด่นชัย

วันที่ 19 มี.ค. 2565

ผู้ประมาณการ นายยุทธนา วรรณิกา (นายช่างโยธาอาวุโส)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	แรงงาน	
	<b>1. งานรื้อถอน</b>								
1	งานรื้อถอนกำแพงก่ออิฐ	36.40	ตร.ม.	-	-	40.00	1,456.00	1,456.00	
2	งานรื้อกระเบื้องผนัง	161.44	ตร.ม.	-	-	35.00	5,650.40	5,650.40	
3	งานรื้อกระเบื้องเคาเตอร์	4.40	ตร.ม.	-	-	35.00	154.00	154.00	
4	งานรื้อประตูห้องน้ำ	8.00	ชุด	-	-	70.00	560.00	560.00	
5	งานรื้อโล่ส้วม	7.00	ชุด	-	-	140.00	980.00	980.00	
6	งานรื้ออ่างล้างหน้า	4.00	ชุด	-	-	140.00	560.00	560.00	
7	งานรื้อโถปัสสาวะ	3.00	ชุด	-	-	140.00	420.00	420.00	
8	งานรื้อฝ้าเพดาน	39.80	ตร.ม.	-	-	25.00	995.00	995.00	
9	งานรื้อกระเบื้องพื้น	39.80	ตร.ม.	-	-	50.00	1,990.00	1,990.00	
					-		-	-	
	<b>2. งานฝ้าเพดาน</b>								
1	ฝ้าเพดานยิบฉิมฉาบเรียบ โครงโครงเหล็กชุบสังกะสี	40.00	ตร.ม.	435.00	17,400.00	-	-	17,400.00	ค่าวัสดุรวมค่าแรง
	<b>3. งานพื้น-ผิวพื้น</b>								
1	พื้นผิวปูกระเบื้อง 60x60 cm. แกรนิตโต้	40.00	ตร.ม.	745.00	29,800.00	222.00	8,880.00	38,680.00	

					-		-	-	
	<b>4. งานผนัง-ผิวผนัง</b>				-		-	-	
1	ผิวบุกระเบื้องเคลือบ 30x30 cm.	111.00	ตร.ม.	666.70	74,003.70	166.00	18,426.00	92,429.70	
2	งานติดตั้งผนังสำเร็จรูป	7.00	ชุด	10,000.00	70,000.00	-	-	70,000.00	ค่าวัสดุรวมค่าแรง
					-		-	-	
	<b>5. งานประตู-หน้าต่าง</b>				-		-	-	
1	ป1 ขนาด 0.80x2.00 ม.(UPVC)	2.00	ชุด	3,380.00	6,760.00	-	-	6,760.00	ค่าวัสดุรวมค่าแรง
2	ประตูบานเล็ก ขนาด 0.96x0.68 ม.	1.00	ชุด	2,600.00	2,600.00	-	-	2,600.00	ค่าวัสดุรวมค่าแรง
								-	
	<b>6. งานสี</b>				-		-	-	
1	ทาสีน้ำพลาสติก (ผ้าเพดาน)	40.00	ตร.ม.	36.00	1,440.00	30.00	1,200.00	2,640.00	
	<b>7. งานไฟฟ้า</b>				-		-	-	
1	หลอดดาวไลท์ LED 1x18 วัตต์	21.00	ชุด	430.00	9,030.00	115.00	2,415.00	11,445.00	
2	ไฟสาย LED	13.50	ม.	95.00	1,282.50	115.00	1,552.50	2,835.00	
3	สวิตช์ไฟฟ้า ฝิ่งผนัง	10.00	ชุด	145.00	1,450.00	76.00	760.00	2,210.00	
4	เบรกเกอร์ควบคุม 1 ช่องพร้อมกล่อง	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	400.00	800.00	7,800.00	
5	พัดลมดูดอากาศแบบติดผนัง ขนาด 10 นิ้ว	2.00	ชุด	978.00	1,956.00	450.00	900.00	2,856.00	
6	เดินสายไฟไฟฟ้า (เดินร้อยท่อ PVC)	20.00	ชุด	450.00	9,000.00	-	-	9,000.00	
7	ปั๊มสูบน้ำแบบแรงดันคงที่ ขนาด 800w	1.00	ชุด	14,500.00	14,500.00	1,000.00	1,000.00	15,500.00	
	<b>8. งานสุขภัณฑ์</b>				-		-	-	
1	โถส้วมนั่งราบชักโครก ระบบเดียว	5.00	ชุด	6,180.00	30,900.00	450.00	2,250.00	33,150.00	
2	โถส้วมนั่งยองแบบมีฐาน	2.00	ชุด	1,500.00	3,000.00	150.00	300.00	3,300.00	
3	โถปัสสาวะชาย พร้อมฟลัชวาล์ว	2.00	ชุด	3,700.00	7,400.00	450.00	900.00	8,300.00	
4	อ่างล้างหน้า พร้อมก๊อกอ่าง	4.00	ชุด	2,090.00	8,360.00	450.00	1,800.00	10,160.00	

5	สายฉีดชำระ (แบบกด) ร้อมสต้อปวาล์ว	7.00	ชุด	690.00	4,830.00	70.00	490.00	5,320.00	
6	กระจกเงา (ยึดติดผนัง)ขนาด 1.00x0.80 ม.	4.00	ชุด	600.00	2,400.00	70.00	280.00	2,680.00	
7	ระบายน้ำทิ้งพร้อมตะแกรงกันผงและดักกลิ่น dia2 1/2"(สแตนเลส)	2.00	ชุด	300.00	600.00	75.00	150.00	750.00	
8	ที่ใส่กระดาษชำระ(แบบม้วน) ติดผนัง	7.00	ชุด	150.00	1,050.00	70.00	490.00	1,540.00	
9	ขอแขวนผ้า 2 ขอ แบบปรับทิศทางได้(สแตนเลส)	7.00	ชุด	200.00	1,400.00	25.00	175.00	1,575.00	
10	ป้ายห้องน้ำ ชาย-หญิง ขนาด 0.20x0.45 (ป้ายพลาสติกแข็ง)	2.00	ป้าย	500.00	1,000.00	-	-	1,000.00	
11	ก๊อกล้างพื้น dia 1/2"	4.00	ชุด	490.00	1,960.00	25.00	100.00	2,060.00	
	<b>9. งานระบบสุขาภิบาล</b>				-		-	-	
1	ท่อ PVC dia4" ชั้น 8.5 (ท่อสวม)	2.00	ท่อน	600.00	1,200.00	400.00	800.00	2,000.00	ค่าติดตั้งคิด 30%
2	ท่อ PVC dia1/2" ชั้น 13.5 (ท่อน้ำประปา)	8.00	ท่อน	50.00	400.00	120.00	960.00	1,360.00	ของราคาวัสดุ
3	อุปกรณ์ประกอบท่อ	2.00	L/S	637.00	1,274.00	298.60	597.20	1,871.20	
							-	-	
	<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>							<b>369,987.30</b>	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
(นายอัครศุภณัฐ กุลนา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายยุทธนา กรรณิกา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
(นายกฤตพร พุฒโต)